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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M31830027I

2. Data e Regjistrimit 30/06/2023
3. Emri i Subjektit PROVENTUS TEAM
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 12/06/2023
6. Kohëzgjatja                  Nga: 12/06/2023

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Rruga Ymer Kurt,i Ndertesa nr.3 ,h.3 ap.50 
Njesia Bashkiake  5 Tirane 
100,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Veprimtari ne fushen e tregtimit me shumice e pakice te 

naftes, te gjitha produkteve dhe nenprodukteve te naftes, 
vajrave minerale te paperpunuara dhe te hidrokarbureve. 
Blerjen, importimin, eksportimin dhe tregtimin me shumice 
dhe pakice te naftes, te gjitha produkteve dhe nenprodukteve 
te naftes, vajrave minerale te paperpunuara dhe te 
hidrokarbureve. Blerjen, importimin, transportin dhe per 
llogari te te treteve, depozitimin, perzierjen, trajtimin, 
shitjen, shperndarjen me shumice dhe pakice te produkteve 
te naftes dhe naftokimike, gazit, lubrifikanteve duke 
perfshire dhe bitumet. Shitblerjen, qeradhenien, projektimin 
dhe administrimin e impianteve e depozitave per naften, 
gazin, 2 lubrifikantet, bitumet etj. Kryerjen e te gjitha 
veprimeve te nevojshme per arritjen e qellimit te shoqerise 
duke perfshire leshimin e dorezanive e garancive te tjera. 
Shoqeria mund te marre pjese ne marreveshjet qe do te 
organizohen nga autoriteti kontraktues si publike dhe private 
per furnizimin e mallrave dhe sherbimeve ne mesin e atyre te 
perfshira ne kete objekt, kompania mund te kryeje dhe 
mbajtjen dhe te siguroje per financimin dhe koordinimin e 
teknike dhe financiare kompanite ne te cilat ai merr pjese, si 
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dhe ato te kontrolluar dhe /ose filialet, qofte drejtperdrejt ose 
me ane te kompanive te tjera brenda grupit.                                                                                                                                
Bledar Qereti10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 12/06/2023                Deri: 12/06/2028
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët BledarQereti
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: PROVENTUS TEAM
E-Mail: bledarqereti@gmail.com  
Telefon: 0699420768  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-133118-06-23

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 21/09/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=99B45C82-F30E-4F95-B512-900DB4F89959
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CDBE1A41-5B3F-485E-8BFC-F0A6AC50C643

